Financeiras, acompanhadas do Parecer dosAuditores, relativos ao exercício
social encerrado em 31.12.2018; as quais foram aprovadas pelo Conselho de
Administração em reunião de 25.02.2019. 2. Permanecerá na conta “Lucros
ou Prejuízos Acumulados”, o resultado (prejuízo) no montante de
R$59.705.650,87 (cinquenta e nove milhões, setecentos e cinco mil,
seiscentos e cinquenta reais e oitenta e sete centavos) apresentado no
exercício findo em 31.12.2018. 3. O representante do acionista controlador,
titular de 100% das ações ordinárias nominativas aprovou a eleição das
pessoas, abaixo qualificadas, para compor o Conselho de Administração, a

[...]

parcial de bens, engenheiro metalúrgico, residente e domiciliado em Belo
Horizonte-MG, na Rua Califórnia, nº 546 - apartamento 1400 - Sion - CEP
30315-500, portador da C.l. RG nº M-1.072.920- SSP MG e do CPF
nº 477.334.546-20. 3.1. Fixar o valor global anual de até R$ 4.758.817,00
(quatro milhões, setecentos e cinquenta e oito mil, oitocentos e dezessete
reais) para o exercício de 2019 e de até R$ 4.996.569,00 (quatro milhões,
novecentos e noventa e seis mil, quinhentos e sessenta e nove reais), para o
exercício de 2020, como remuneração para os membros do Conselho de
Administração, nos termos da proposta apresentada e devidamente
divulgadapelo Banco. 3.1.1. Foi esclarecidoqueomontante global atribuído
aos membros o Conselho de Administração já contempla a parcela que será

[...]

propriedade, as quais se encontram arquivadas na sede do Banco. 3.4. Foi
esclarecido que os membros do Conselho de Administração ora eleitos
apresentaram cópias do instrumento de declaração em conformidade com
o artigo 2º, da Instrução CVM nº 367, de 29.05.2002. 4. Fixar o valor global
anual de até R$18.091.698,00 (dezoito milhões, noventa e um mil,
seiscentos e noventa e oito reais) para o exercício de 2019 e de até
R$21.215.779,00 (vinte e ummilhões, duzentos e quinze mil, setecentos e
setenta e nove reais), para o exercício de 2020, como remuneração para os
membros da Diretoria, nos termos da proposta apresentada e devidamente
divulgada pelo Banco. 4.1. Foi esclarecido que o montante global atribuído
aos membros da Diretoria já contempla a parcela que será destinada ao